Директору    МАОУ   СОШ №  5

Артюгину Д.Е.

от _______________________________________

_________________________________________
(Ф.И.О. родителей)

_________________________________________

_________________________________________

(адрес регистрации по паспорту)

_________________________________________

_________________________________________

(адрес фактического проживания, телефон)

заявление.
Прошу предоставить с «___» ______________ 20 __ года  горя​чее питание за счет субсидий из областного бюджета Свердловской области  моему(моей) _________________,обучающемуся (обучающейся)_____________

                                              (сыну, дочери)                                                                                                            класса ______________________________________________________________.
                                                            (Ф.И. ребенка)
 «____» ________________ 20__ года

_____________________/____________________________________________
                     (подпись)                                                              (расшифровка подписи)